NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  31-10-16

250002341000201200551 PATRICIA AFANADOR ARM NUL. Y REST. BBVA COLOMBIAS.A.. U.A.E. DIAN AUTO

250002341000201400706 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NUL.Y REST.CON GRUPO GIULETI S.A MUNICIPIO DE TENJO AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE
SUSPENSION
PROVISIONAL

110013334004201500009 PATRICIA AFANADOR ARM NULIDAD Y VIGIOCCIDENTAL LTDA MINISTERIO DE AUTO QUE ADMITE APELACION ART. 359
RESTABLECIMIENTO TECNOLOGIAS DE LA
DEL DERECHO INFORMACION Y LAS

COMUNICACIONES - MINTIC

110013334003201500046 PATRICIA AFANADOR ARM NULIDAD Y COMPANIIA LIBERTADOR S.A. - SUPERINTENDENCIA DE AUTO QUE ADMITE APELACION ART. 359
RESTABLECIMIENTO COLIBERTADOR S.A. PUERTOS Y TRANSPORTE
DEL DERECHO

110013334004201500208 PATRICIA AFANADOR ARM NULIDAD Y EMPRESA DE SUPERINTENDENCIA DE AUTO QUE ADMITE APELACION ART. 359
RESTABLECIMIENTO TELECOMUNICACIONES DE INDUSTRIA Y COMERCIO
DEL DERECHO BOGOTA S.A. ESP

250002341000201600468 PATRICIA AFANADOR ARM NUL. Y REST. CON DESARROLLO VIAL DE NARINO AUTORIDAD NACIONAL DE AUTO INADMITIENDO LA ACCION

SUSPENSION  SA.-DEVINAR SA. LICENCIAS AMBIENTALES

PROVISIONAL
250002341000201600106  CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCIONES JORGE ENRIQUE ROBLEDO Y LA NACION - MINISTERIO AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE

POPULARES OTROS DE HACIENDA Y CREDITO

PUBLICO Y OTROS

250002341000201602080  LUIS MANUEL LASSO LOZ ~ ACCIONES CORPORACION FORO SALA ADMINISTRATIVA DEL  AUTO DE TRAMITE

POPULARES CIUDADANO ONG CONSEJO SUPERIOR DE LA
CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 31-10-16 31-10-16 A LAS CINCO (5:00) P.M.
A LAS OCHO (8:00) A.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

28/10/2016

28/10/2016

28/10/2016

28/10/2016

28/10/2016

28/10/2016

28/10/2016

28/10/2016

Cua

Pro.

33

134

33

33

33

33

134

33



NRO DE EXP.

250002341000201500645

250002341000201500188

110013334001201500112

110013334002201500122

110013334003201500150

110013334004201500245

110013334001201500262

M. PONENTE CLASE DEMANDANTE
LUIS MANUEL LASSO LOZ  ACCIONES SINALTRACOMFA
POPULARES
LUIS MANUEL LASSO LOZ ACCIONES CORPORACION FORO

POPULARES CIUDADANO

PATRICIA AFANADOR ARM NULIDAD Y EMPRESA DE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO BOGOTA S.A. ESP

PATRICIA AFANADOR ARM NULIDAD Y EMPRESA DE ACUEDUCTO,
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO BOGOTA S.A. ESP

LUIS MANUEL LASSO LOZ NULIDAD Y EMPRESA DE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO BOGOTA S.A. ESP
LUIS MANUEL LASSO LOZ NULIDAD Y COLOMBIA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO ESP

PATRICIA AFANADOR ARM NULIDAD Y COLOMBIA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO ESP

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 31-10-16

A LAS OCHO (8:00) A.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
Secretaria

DEMANDADO DESCR. ACTUACION
JUDICATURA

SUPERINTENDENCIA DE AUTO
SUBSIDIO FAMILIAR

MINISTERIO DEL AMBIENTE  AUTO
Y DESARROLLO SOSTENIBLE
, ALIANZA FIDUCIARIA Y OTROS

SUPERINTENDENCIA DE AUTO QUE ADMITE APELACION ART. 359
TELECOMUNICACIONES DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO
SUPERINTENDENCIA DE AUTO TRASLADO PARTES 10 DIAS
ALCANTARILLADO Y ASEO DE SERVICIOS PUBLICOS

DOMICILIARIOS

SUPERINTENDENCIA DE AUTO QUE ADMITE APELACION ART. 359
TELECOMUNICACIONES DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO
SUPERINTENDENCIA DE AUTO QUE ADMITE APELACION ART. 359
TELECOMUNICACIONES S.A. INDUSTRIA 'Y COMERCIO
SUPERINTENDENCIA DE AUTO TRASLADO PARTES 10 DIAS
TELECOMUNICACIONES S.A. INDUSTRIA'Y COMERCIO

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
31-10-16 A LAS CINCO (5:00) P.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

28/10/2016

28/10/2016

28/10/2016

28/10/2016

28/10/2016

28/10/2016

28/10/2016

Cua

Pro.

33

33

33

33

33

33

33



