

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA								
SECRETARIA SECCION PRIMERA								
ESTADO ORALIDAD								
SUBSECCION "A"								
AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN								
HOY 31-10-16								
250002341000201200551	PATRICIA AFANADOR ARM	NUL. Y REST.	BBVA COLOMBIA S.A..	U.A.E. DIAN	AUTO	28/10/2016		33
250002341000201400706	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSION PROVISIONAL	GRUPO GIULETI S.A	MUNICIPIO DE TENJO	AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE	28/10/2016	1	134
11001333400420150009	PATRICIA AFANADOR ARM	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	VIGIOCCIDENTAL LTDA	MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS COMUNICACIONES - MINTIC	AUTO QUE ADMITE APELACION ART. 359	28/10/2016	2	33
11001333400320150046	PATRICIA AFANADOR ARM	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COMPANIA LIBERTADOR S.A. -	SUPERINTENDENCIA DE COLIBERTADOR S.A.	AUTO QUE ADMITE APELACION ART. 359 PUERTOS Y TRANSPORTE	28/10/2016	3	33
110013334004201500208	PATRICIA AFANADOR ARM	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESA DE BOGOTÁ S.A. ESP	SUPERINTENDENCIA DE TELECOMUNICACIONES DE	AUTO QUE ADMITE APELACION ART. 359 INDUSTRIA Y COMERCIO	28/10/2016	2	33
250002341000201600468	PATRICIA AFANADOR ARM	NUL. Y REST. CON SUSPENSION PROVISIONAL	DESARROLLO VIAL DE NARIÑO S.A. - DEVINAR S.A.	AUTORIDAD NACIONAL DE LICENCIAS AMBIENTALES	AUTO INADMITIENDO LA ACCION	28/10/2016	2	33
250002341000201600106	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ACCIONES POPULARES	JORGE ENRIQUE ROBLEDO Y OTROS	LAACION - MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO Y OTROS	AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE	28/10/2016	5	134
250002341000201602080	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ACCIONES POPULARES	CORPORACION FORO CIUDADANO ONG	SALA ADMINISTRATIVA DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA	AUTO DE TRAMITE	28/10/2016	2	33
CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 31-10-16								
A LAS OCHO (8:00) A.M.								
CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 31-10-16 A LAS CINCO (5:00) P.M.								

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
Secretaria

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO JUDICATURA	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
250002341000201500645	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ACCIONES POPULARES	SINALTRACOMFA	SUPERINTENDENCIA DE SUBSIDIO FAMILIAR	AUTO	28/10/2016		33
250002341000201500188	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ACCIONES POPULARES	CORPORACION FORO CIUDADANO	MINISTERIO DEL AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE , ALIANZA FIDUCIARIA Y OTROS	AUTO	28/10/2016		33
110013334001201500112	PATRICIA AFANADOR ARM	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESA DE BOGOTÁ S.A. ESP	SUPERINTENDENCIA DE TELECOMUNICACIONES DE	AUTO QUE ADMITE APELACION ART. 359 INDUSTRIA Y COMERCIO	28/10/2016	2	33
110013334002201500122	PATRICIA AFANADOR ARM	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESA DE ACUEDUCTO, BOGOTÁ S.A. ESP	SUPERINTENDENCIA DE ALCANTARILLADO Y ASEO DE DOMICILIARIOS	AUTO TRASLADO PARTES 10 DIAS SERVICIOS PUBLICOS	28/10/2016	4	33
110013334003201500150	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESA DE BOGOTÁ S.A. ESP	SUPERINTENDENCIA DE TELECOMUNICACIONES DE	AUTO QUE ADMITE APELACION ART. 359 INDUSTRIA Y COMERCIO	28/10/2016	2	33
110013334004201500245	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLOMBIA ESP	SUPERINTENDENCIA DE TELECOMUNICACIONES S.A.	AUTO QUE ADMITE APELACION ART. 359 INDUSTRIA Y COMERCIO	28/10/2016	2	33
110013334001201500262	PATRICIA AFANADOR ARM	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLOMBIA ESP	SUPERINTENDENCIA DE TELECOMUNICACIONES S.A.	AUTO TRASLADO PARTES 10 DIAS INDUSTRIA Y COMERCIO	28/10/2016	2	33

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 31-10-16
A LAS OCHO (8:00) A.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
Secretaria

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
31-10-16 A LAS CINCO (5:00) P.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
Secretaria